侯台片区（水西公园周边地区）

规划深化方案

《侯台片区（水西公园周边地区）规划深化方案》已

于 2021年 6 月 6日经天津市人民政府批复，批准文号为

“津政函[2021]53 号”。现将主要内容予以公布。

天津市规划和自然资源局西青分局

2021 年 6月 24日

侯台片区（水西公园周边地区）规划定位为天津西南

城区以水西公园为核心的创新型活力服务中心，开放型宜

居公园社区，形成 “一心、两社区、双轴、多组团”的规

划结构。

复 康 路

香 怡 道

总体鸟瞰示意图

侯台片区（水西公园周边地区）规划深化方案 鸟瞰示意

侯台片区（水西公园周边地区）规划深化方案

一心：

水西公园

两社区：

公园南、北社区

双轴：

文洁路商务商业发展轴

保山道生活发展轴

多组团：

• 创新型活力服务中心

• 滨水风情小镇组团

• 创智街区组团

• 安居街坊组团

创智街区组团

创新型活力服务中心

滨水风情小镇组团

安居街坊组团

水西公园

公园北社区

公园南社区

安居街坊组团

保山道生活发展轴

一心、两社区、双轴、多组团的规划结构：

规划结构

以上为城市设计方案，规划实施以行政许可审批文件为准。